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cunoscAnd prevederile art,326 din dodul penal privind falsulin declarafii, declar pe proprie rispundere
cI impreuni cu familiat) delin urrnitoarele:

* l) Prin familie se inlelege so[ul/sofia qi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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. *"eategoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri
iqyr'avilane, dacd se afl5 in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor,

2. Cl5diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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+ Categoriile indicate sunt: (l) apartament: (2) casd de locuir: ili;asd de racanld; (4) spalii comerciale/de
produc{ie.

*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so]ul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprierarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole. galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatrir.rlirii, potrivit legii

A'do ]u, iJq V ofustvu'1 "4

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de artd gi

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{icnal sau universal, a ciror valoare
insumati depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rorndniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investirc,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bbnci sau institutii financiare din strdindtate.

hRl 'Tq-7i< J,Pua/ !_,q/L J: IY \+t2i 4i
*7

€

"Curegoriiie indicate sunr: (11 cont curent sau echivo.lente (inclusi,; card); (2) depozil bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisleme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumatl a tuturor
acestora depigeqte 5.000 de euro

" NOTA:
; Se vor declara inclusiv investiJiile gi participdrile in strdinbtate.

*Categoriile indicate sunt; (l) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

rcliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.



3. Alte active productrtoare de venituri care insumate dep5gesc echivalentul a 5'000 de euro pe
netet

7I
N OTA:
Se vor declara incluqiv cele aflate in

X;iiilill"teci, garanfii emise in beneficiul unui rerf, bunuri achizilionate in

asemenea bunuri, Oac.? natoarea insurnatl a tuturor acestora dep5geqte 5'000 de euro
sistem leasing qi alte

NOTA:
Se vor declara fi nanciare acumulate in strdindtate'

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite g,u.tu'1t sau subvenfionate faf[ de valoarea de piaf6, din

partea unor persoun., orgun izarii,,rori.ieg comerciale, regii autonome, companii/societi{i nafionale sau

institu{ii pubrice romaneqti sau striine,T:.t::::,::::;::litliltij:l'il#"'""t'eii de chertuierio artere decdt

. :H:':'i:': #j ":;l ilffi H;;i;il I n Jinio u ar6 dep'Eeqte 500 d e eu ro *

l.l. Titular

1.3. CoPii

*se excepteazd de Ia decrarare cadourire si tratariire uzuare primite din partea rudelor de gradul I si aI 1l-lea



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4ldin Legea nr. s7l/2003 privind codul fiscal, cu modificirile qi complet[rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strSin6tate.
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7,3. Copii
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8.1. Titular
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8.3, Copii

qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

ri","

lrezepta declarafie constituie act public
caracterul incbmplet al datelor menfionate.

**

+sr.

4Jl!

$

''".'Data 
completlrii

...t.t.,.lIL?.?.a


